Администрация Катав–Ивановского

муниципального района

ПОС ТА НОВЛЕНИЕ

«___» _________ 2025г.                                                                  № _____

О внесении изменений в муниципальную

программу «Развитие муниципальной службы

в Катав-Ивановском муниципальном

районе»

 В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Администрация Катав-

Ивановского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие  муниципальной службы в

Катав-Ивановском муниципальном районе», утвержденную постановлением

Администрации Катав-Ивановского муниципального района от 03.02.2025г. №91

следующие изменения:

1.1. Раздел 1 «Основные положения» Паспорта муниципальной программы

«Развитие муниципальной службы в Катав-Ивановском муниципальном районе»

изложить в новой редакции (Приложение 1 к настоящему Постановлению).

1.2. Раздел 4 «Финансовое обеспечение комплекса процессных мероприятий

«Развитие муниципальной службы в Катав-Ивановском муниципальном районе»

Паспорта комплекса процессных мероприятий «Развитие муниципальной службы в

Катав-Ивановском муниципальном районе» изложить в новой редакции (Приложение

2 к настоящему Постановлению).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации

Катав-Ивановского муниципального района www.katavivan.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия

Главы Катав-Ивановского

муниципального района                 А.В.Васильев